Secretaria Municipal de Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social

de Conceição do Castelo/ES

A Prefeitura Municipal de Conceição do Castelo/ES, através da Secretaria de

Trabalho, Assistência e Desenvolvimento Social do Município de Conceição

do Castelo/ES, por sua Comissão de Processo Seletivo TORNA PÚBLICO a

quem possa interessar o RESULTADO PARCIAL do Edital 0005/2025,

visando o cadastro de reserva para cuidador social da casa lar “Cyrene

Moraes Demartin.”

Conceição do Castelo/ES, 17 de novembro de 2025

COMISSÃO DE PROCESSO SELETIVO

CLEIDINÉIA DE FÁTIMA AMBRÓSIO

Coordenador

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTOS

1° IONE MOTHE LIMA RIBEIRO   50

2° VIVIANE ARTHUR BETINI   50

3° SARA MOREIRA DE OLIVEIRA   41

4° ALDAIR ALVES DA CRUZ BETINI   32

5° LUCIANA RENATA SOARES DE MATOS   32

6° MARIA DO CARMO ALMEIDA   29

7° LUCIANA DE SOUZA  29

		2025-11-17T15:42:22-0300